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islo Prijmeni

Szekeress Alex
Riha Radim
Cajanek Jakub
Chepak Daniel
Zavacky Michal
Cernohlavek David
Tisnohuz Artem
Korytko Bohdan
Nagy Roland
Yavorskyi  Vadym

v.s. ml.z. 39

Vazni listina

Jméno Zemé oddil

Jedla KoSice
TJ Sokol Vit.
Novy Ji¢in
Vinogr., UA
ZK Kosice
TAK Hellas Br.
Lvov, UA
Lvov, UA
Dun. Streda
Lvov, UA

Rok. nar.

2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007

Skut. vaha Los

38.0
39.0
39.0
37.0
37.0
37.0
37.0
38.0
39.0
39.0

37

51

129
169
174
204
223
224
232
255
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Prijmeni Jméno Oddil L

v.s. ml.z. 39

Tabulka kvalifikace

1. 2. 3. 4.

S kolo kolo kolo kolo kolo Finale KB LV TP TB Poradi

Jedla

A Szekeress Alex v 2 0 5 1 1 0 087
Kosice
2
_ 7
A Riha Radim Sokol 2 1 5 L 3 5 L VL4 0 5 0 10 2 0 4
Vit.
2 2 0 0
A Cajanek  Jakub J'\I'C"I‘r’}y 3 4 0 2 0 0 0 009
0 0
. Vinogr., tabulka 2
A Chepak Daniel UA 4 3 5 L VL 5 5 L 2 4 VL 7 0 finale F1
4 6 12 0
A zavacky  Michal 25 5 wvL 1 3 4 0 VL2 5 L 100 tabulkad
KosSice finale F2
6 4 4 0
B TAK
B Cernohlavek David Hellas 6 7 0 10 O 0 0 009
Br.
0 0
B Tisnohuz Artem Lvov, 7 6 4 8 3 9 5 L 105 L 44 tgk),ulkal
UA finadle F1
12 10 8 6 12
Lvov,
B Korytko Bohdan UA 8 9 4 7 1 10 O 501 186
14 4 0
B Nagy Roland PU": 9 g 1 VL 7 0 1 0028
Streda
2 0
. Lvov, tabulka 3
B Yavorskyi Vadym UA 10 VL 6 4 8 5 L 7 0 5 4 findle F2
12 2 0 12
Vypocet finale skupiny A
PrijmeniJméno Oddil Los 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo KB LV TP TB Poradi
A Chepak Daniel Vinogr., UA4 5 5 L 51 0 6F1
6
A Zavacky Michal ZK KoSice 5 4 0 0 0O 4F2
4
Vypocet findle skupiny B
Prijmeni Jméno Oddil Los 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo KB LV TP TB Poradi
B Tisnohuz Artem Lvov, UA7 10 5 L 5 10 6 F1
6
B Yavorskyi Vadym Lvov, UA 10 7 0 0 0O 0F2
0

Vysvétlivky

1131
152



11 los soupere

3 klasifika¢ni body
15 technické body
1 vyhra/prohra

2 pocet kolecek

KB klasifikacni body

LV pocet lopatkovych vitézstvi
TP pocet technickych prevah
TB technické body
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v.s. ml.z. 39

Poradi zapasnikt

Poradi PFijmeni Jméno Zemé oddil

1 Tisnohuz Artem Lvov, UA

2 Chepak Daniel Vinogr., UA
3 Yavorskyi  Vadym Lvov, UA

4 Zavacky Michal ZK Kosice

5 Riha Radim T) Sokol Vit.
6 Korytko Bohdan Lvov, UA

7 Szekeress Alex Jedla KoSice
8 Nagy Roland Dun. Streda
9 Cernohldvek David TAK Hellas Br.
9 Cajanek Jakub Novy Ji¢in



